
Uttalelse til spørsmål knyttet til samfunnsplan – Nærøysund SV 
 
FN´s bærekraftmål: 
De to viktigste: 
-Utrydde fattigdom; utrydde barnefattigdom i kommunen og utjevne økonomiske ulikheter 
-Stoppe klimaendringene: lokaletiltak som kildesortering, redusere matsvinn og montere 
ladestasjoner for elbiler (kommunen må gå foran) 
 
Hvordan skal disse prege samfunns- og organisasjonsutviklingen? 
Fokuset må forankres i samfunnsplanen, handlingsplaner og årlige budsjetter. Må forankres i 
hele kommunen (alle enheter) 
 
Hva bør Nærøysund kommune satse på/ prioritere i årene framover 
-produsere gode velferdstjenester fra «vugge til grav», dvs i hele livsløpet. 
-Ta vare på naturgrunnlaget som en av våre viktigste naturgitte fortrinn. 
 
Hvordan kan vi skape større medvirkning for utvikling av Nærøysund som samfunn og 
organisasjon? 
-Sikre reell brukermedvirkning og oppretting av et brukerutvalg 
 
På hvilken måte kan tjenestene i Nærøysund bli bedre? 
-Toveis kommunikasjon mellom kommunen og innbyggerne 
-Bedre brukervennligheten på kommunens hjemmeside, forbedre informasjon til 
innbyggerne 
-Styrke tjenesteproduksjonen i møte med brukerne 
-Evaluere organsiasjonsstrukturen 
-Veilede brukerne om de ulike tjenestene, finne fleksible løsninger for hver enkelt 
 
Hva er viktig i et lokalsamfunn? Og hva skal til for å få til dette? 
-Fokus på støy, trafikkforhold, lokal byggeskikk, estetikk.  
-Ikke kombinere boligområder og industri 
-En god samfunnsplan med politisk styring 
-Inkludering og integrering (bedre oppfølging av innvandrerne) 
 
Hva er styrkene og svakhetene i Nærøysund 
-Styrker: Uberørt natur, rikt friluftsliv, stillhet, ro, trygghet, næringsutvikling 
-Svakheter: Innbyggerne opplever liten reell påvirkningsmulighet. Vi er lite inkluderende i 
forhold til nye innbyggere. Dårlig på integrering og språkopplæring 
 
Hva er de viktigste endringene Nærøysund må gjøre i årene framover? 
Spille på lag med innbyggerne, frivilligheten og næringslivet til det beste for alle parter 
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